Bộ VĂN HOẢ, THẺ THAO VẢ DIJ LỊCH CỘNG HOẢ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: A<o'h /QĐ-BVHTTDĨ.
Iĩà Nội, ngày /1 E tháng 01 năm 2017

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc đón đoàn nghệ thuật Hàn Quôc

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THÈ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Nghị định sổ 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ câu tô chức của Bộ Văn hoá,
Thể thao và Du lịch; ,

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 và Nghị định
số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính phủ quy định về biểu diễn
nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp và người mâu; lưu hành, kinh doanh bản
ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân khâu;

Căn cứ Quyết định số 2222/ỌĐ-BV1ỈTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 của
Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thô thao và Du lịch về việc ban hành Quy chế hoạt động
đối ngoại của Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật
biếu diễn và Giám đôc Nhà hát Tuôi trẻ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Nhà hát Tuổi trỏ phối họp với Trung tâm Văn hóa Hàn

Quốc tại Việt Nam đón đoàn nghệ thuật Hàn Quốc (16 người) sang Việt Nam tham
gia biểu diễn tại chương trình “Hòa nhạc JK tại Hà Nội” ..

Thòi gian và địa điếm: ngày 18 tháng 02 năm 2017 tại Hội trường Học viện
Âm nhạc quốc gia Việt Nam, 77 Hào Nam, Hà Nội

Điều 2 . 'Kinh phí: Trung tâm Vãn hóa Hàn Quốc tại Việt Nam chịu toàn bộ
các chi phí liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Họp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghẹ thuật biêu diễn, Giám đốc Nhà
hát Tuổi trẻ và Thủ trưởng; các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định r\ky.l.jỹệ\

Noi nhận:
- Như Điều 3:
- Bộ trường (đê báo cáo)\
- Thứ trườns; Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, Ỉ-ITQT. LNTN.9.

KT. B ộ  TRƯỞNG
TRƯỞNG